
UCHWAŁA NR XC/1725/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego

świadczących usługi na rzecz miasta Kielce

Na podstawie art. 114 ust. 2, 115 ust. l, ust. 2, art. 121 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. póz. 1426 ze zm.»), w związku z art. 4 ust. l pkt3a,
art. 12 pkt 11, art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 ze zm.2') oraz art. 4 ust. l i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), uchwala się, co następuje:

§1-
W Uchwale nr LIX/1168/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zwiększenia

wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu
rodzinnego świadczących usługi na rzecz miasta Kielce, zmienionej Uchwałą nr LXXVIII/1575/2023 Rady
Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. póz. 1196 ze zm.),
§ l pkt l i 2 otrzymują brzmienie:

„1) 1150 zł miesięcznie na dziecko,

2) 1400 zł miesięcznie na dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub
orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l marca 2024 r.

Przewodnie

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1429.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572.

Id: 3D034831-B5AB-4EDO-B11B-CEB7172046EB. Uchwalony Strona l


